

**Uchwała Nr XII/133/2016
Rady Gminy Radziejów
z dnia 29 listopada 2016 r.**

zmieniająca uchwałę Nr VIII/60/2015 w sprawie budżetu gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885¹), **uchwała się, co następuje:**

§ 1. W załączniku Nr 1 i 2 do uchwały Nr VIII/60/2015 Rady Gminy Radziejów z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu gminy na 2016 rok zmienionej:

Uchwałą Nr IX/76/2016 Rady Gminy Radziejów z dnia 31 marca 2016 r.
Zarządzeniem Nr 113/2016 Wójta Gminy Radziejów z dnia 21 kwietnia 2016 r.
Zarządzeniem Nr 114/2016 Wójta Gminy Radziejów z dnia 27 kwietnia 2016 r.,
Zarządzeniem Nr 121/2016 Wójta Gminy Radziejów z dnia 16 maja 2016 r.
Uchwałą Nr X/102/2016 Rady Gminy Radziejów z dnia 28 czerwca 2016 r.
Zarządzeniem Nr 129/2016 Wójta Gminy Radziejów z dnia 30 czerwca 2016 r.
Zarządzeniem Nr 135/2016 Wójta Gminy Radziejów z dnia 19 lipca 2016 r.
Zarządzeniem Nr 138/2016 Wójta Gminy Radziejów z dnia 27 lipca 2016 r.
Zarządzeniem Nr 142/2016 Wójta Gminy Radziejów z dnia 9 sierpnia 2016 r.
Zarządzeniem Nr 147/2016 Wójta Gminy Radziejów z dnia 5 września 2016r.
Uchwałą Nr XI/120/2016 Rady Gminy Radziejów z dnia 29 września 2016 r.
Zarządzeniem Nr 151/2016 Wójta Gminy Radziejów z dnia 30 września 2016r.
Zarządzeniem Nr 155/2016 Wójta Gminy Radziejów z dnia 26 października 2016 r.

wprowadza się, następujące zmiany:

§ 2. 1) W § 1 kwotę dochodów w wysokości „**18.366.400,82 zł**” zastępuje się kwotą „**18.365.510,82 zł**” (załącznik Nr 1) w tym:

a) dochody bieżące w wysokości „**18.230.390,82 zł**” zastępuje się kwotą „**18.229.500,82zł**”,

2) W § 1 pkt 2 dochody i wydatki celowe na realizację zadań z zakresu zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości „**5.313.304,79 zł**” zastępuje się kwotą „**5.312.414,79 zł**” (załącznik Nr 3).

3) W § 2 kwotę wydatków w wysokości „**18.508.521,82 zł**” zastępuje się kwotą „**18.003.359,75 zł**” (załącznik Nr 2).

4) W § 2 pkt 1 wydatki bieżące w wysokości „**16.160.091,82 zł**” zastępuje się kwotą „**16.284.039,75 zł**” w tym:

a) dotacje z budżetu w wysokości „**391.200 zł**” zastępuje się kwotą „**410.500 zł**” (załącznik Nr 6).

¹ Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257.

- 5) W § 2 pkt 2 wydatki majątkowe w kwocie „2.348.430 zł” zastępuje się kwotą „1.719.320 zł”.
- 6) W § 2 pkt 3 określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 w nowym brzmieniu.
- 7) W § 4 Deficyt budżetu w wysokości „142.121 zł” zastępuje się nadwyżką budżetu w kwocie „362.151,07 zł”, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.
- 8) W § 5 Kwotę planowanych przychodów w wysokości „521.619 zł” zastępuje się kwotą „17.346,49 zł” w tym z wolnych środków z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek w kwocie „17.346,49 zł” i kwotę planowanych rozchodów w wysokości „379.498 zł” zastępuje się kwotą „379.497,56 zł” (załącznik Nr 7).
- 9) W § 6 ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:
- a) pkt 1 sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie „142.121 zł” zastępuje się kwotą „0 zł”,
 - b) pkt 2 spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie „362.151,51 zł” zastępuje się kwotą „0 zł”.
- 10) W § 7 ust.3 pkt 1 upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na sfinansowania:
- a) planowanego deficytu budżetu do wysokości „142.121 zł” zastępuje się kwotą „0 zł”,
 - b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie „362.151,51 zł” zastępuje się kwotą „0 zł”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Marian Bandyszewski